
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 345,026 327,733 17,293

시 1,370 1,370 0

구 343,656 326,363 17,293

주민자치 기반 강화(중앙동) 251,958 236,458 15,500

시 1,370 1,370 0

구 250,588 235,088 15,500

쾌적한 주민센터 환경 조성 194,758 179,258 15,500

친근한 청사운영 194,758 179,258 15,500

201 일반운영비 135,843 135,343 500

01 사무관리비 127,100 126,600 500

○무인경비 이전 비용 500 0 500500,000원

405 자산취득비 57,915 42,915 15,000

01 자산및물품취득비 57,915 42,915 15,000

○전기절감형 자동전압조정기

11,000 0 11,000

○전자복사기 4,000 0 4,000

11,000,000원*1대

4,000,000원*1대

행정운영경비(중앙동) 93,068 91,275 1,793

인력운영비 51,812 50,019 1,793

부서운영 인력운영비 51,812 50,019 1,793

101 인건비 37,368 36,339 1,029

01 보수 37,368 36,339 1,029

○시간외근무수당 24,888 23,859 1,029

ㅇ7급 10,059 9,030 1,029경정 10,059,000원

204 직무수행경비 14,444 13,680 764

02 직급보조비 14,444 13,680 764

○직급보조비 14,444 13,680 764

ㅇ7급 5,804 5,040 764경정 5,804,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동광동 194,060 179,560 14,500

시 15,030 15,030 0

구 179,030 164,530 14,500

주민자치기반강화(동광동) 102,772 88,272 14,500

시 15,030 15,030 0

구 87,742 73,242 14,500

쾌적한 주민센터 환경 조성 24,382 9,882 14,500

친근한 청사운영 24,382 9,882 14,500

405 자산취득비 14,500 0 14,500

01 자산및물품취득비 14,500 0 14,500

○전기절감형 자동전압조정기 14,500 0 14,50014,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대청동 236,879 231,969 4,910

시 17,560 17,560 0

구 219,319 214,409 4,910

주민자치기반강화(대청동) 136,188 131,488 4,700

시 17,560 17,560 0

구 118,628 113,928 4,700

쾌적한 주민센터 환경 조성 27,348 22,648 4,700

친근한 청사운영 27,348 22,648 4,700

405 자산취득비 4,700 0 4,700

01 자산및물품취득비 4,700 0 4,700

○전기절감형 자동전압조정기 4,700 0 4,7004,700,000원

행정운영경비(대청동) 100,691 100,481 210

인력운영비 55,703 55,493 210

부서운영 인력운영비 55,703 55,493 210

204 직무수행경비 15,150 14,940 210

02 직급보조비 15,150 14,940 210

○직급보조비 15,150 14,940 210

ㅇ8급~9급 5,250 5,040 210경정 5,250,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보수동 294,718 294,718 0

시 15,696 15,697 △1

구 279,022 279,021 1

주민자치 기반 강화(보수동) 182,458 182,458 0

시 15,696 15,697 △1

구 166,762 166,761 1

주민자치회 운영 142,980 142,980 0

시 14,160 14,160 0

구 128,820 128,820 0

주민자치회 프로그램 운영 20,160 20,160 0

시 14,160 14,160 0

구 6,000 6,000 0

201 일반운영비 7,190 5,387 1,803

시 4,105 3,750 355

구 3,085 1,637 1,448

01 사무관리비 7,190 5,387 1,803

○주민자치회 운영 7,190 5,387 1,803경정 7,190,000원

시 4,105 3,750 355

구 3,085 1,637 1,448

301 일반보상금 12,470 14,000 △1,530

시 9,826 10,181 △355

구 2,644 3,819 △1,175

12 기타보상금 12,470 14,000 △1,530

○주민자치회 운영 강사수당 9,870 11,000 △1,130

시 8,136 8,136 0

구 1,734 2,864 △1,130

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

2,600 3,000 △400경정 2,600,000원

시 1,690 2,045 △355

구 910 955 △45

401 시설비및부대비 0 273 △273

01 시설비 0 273 △273

○주민자치회 운영 시설보수 0 273 △273경정 0원

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,237 9,237 0

시 1,536 1,537 △1

구 7,701 7,700 1

주민자율 방역단 지원 1,537 1,537 0

시 1,536 1,537 △1

구 1 0 1

206 재료비 1,537 1,537 0

시 1,536 1,537 △1

구 1 0 1

01 재료비 1,537 1,537 0

○방역장비 기자재(유류비) 1,537 1,537 0경정 1,536,740원

시 1,536 1,537 △1
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부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 1 0 1
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부평동 219,954 207,004 12,950

시 14,560 14,560 0

구 205,394 192,444 12,950

주민자치 기반 강화(부평동) 129,666 116,716 12,950

시 14,560 14,560 0

구 115,106 102,156 12,950

쾌적한 주민센터 환경 조성 15,196 10,796 4,400

친근한청사운영 15,196 10,796 4,400

405 자산취득비 4,400 0 4,400

01 자산및물품취득비 4,400 0 4,400

○전기절감형 자동전압조정기 4,400 0 4,4004,400,000원

주민자치회 운영 108,070 99,520 8,550

시 13,160 13,160 0

구 94,910 86,360 8,550

민원서류 발급 1,750 1,500 250

405 자산취득비 250 0 250

01 자산및물품취득비 250 0 250

○스캐너 250 0 250250,000원*1대

주민자치회 프로그램 운영 27,460 19,160 8,300

시 13,160 13,160 0

구 14,300 6,000 8,300

201 일반운영비 4,915 3,660 1,255

시 3,174 2,296 878

구 1,741 1,364 377

01 사무관리비 4,915 3,660 1,255

○주민자치회 운영 4,915 3,660 1,255경정 4,915,000원

시 3,174 2,296 878

구 1,741 1,364 377

301 일반보상금 14,245 15,500 △1,255

시 9,986 10,864 △878

구 4,259 4,636 △377

12 기타보상금 14,245 15,500 △1,255

○주민자치회 운영 강사수당

14,245 15,500 △1,255경정 14,245,000원

시 9,986 10,864 △878

구 4,259 4,636 △377

405 자산취득비 8,300 0 8,300

01 자산및물품취득비 8,300 0 8,300

○컴퓨터교실 PC교체 8,300 0 8,300830,000원*10대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광복동 183,592 173,324 10,268

시 15,750 15,750 0

구 167,842 157,574 10,268

주민자치 기반 강화(광복동) 101,181 91,231 9,950

시 15,750 15,750 0

구 85,431 75,481 9,950

쾌적한 주민센터 환경 조성 26,799 16,849 9,950

친근한 청사운영 26,799 16,849 9,950

405 자산취득비 9,950 0 9,950

01 자산및물품취득비 9,950 0 9,950

○전기절감형 자동전압조정기 9,950 0 9,9509,950,000원

행정운영경비(광복동) 82,411 82,093 318

인력운영비 44,087 43,769 318

부서운영 인력운영비 44,087 43,769 318

101 인건비 31,996 31,769 227

01 보수 31,996 31,769 227

○시간외근무수당 20,963 20,849 114

ㅇ9급 4,999 4,885 114

○정액급식비 11,033 10,920 113

경정 4,999,000원

경정 11,033,000원

204 직무수행경비 12,091 12,000 91

02 직급보조비 12,091 12,000 91

○직급보조비 12,091 12,000 91

ㅇ8급~9급 3,871 3,780 91경정 3,871,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남포동 203,734 199,327 4,407

시 13,030 13,030 0

구 190,704 186,297 4,407

주민자치 기반 강화(남포동) 119,353 114,946 4,407

시 13,030 13,030 0

구 106,323 101,916 4,407

쾌적한 주민센터 환경 조성 54,793 50,386 4,407

친근한 청사운영 54,793 50,386 4,407

201 일반운영비 13,393 13,386 7

01 사무관리비 3,985 3,978 7

○승강기 점검 수수료 1,855 1,848 7경정 1,855,000원

405 자산취득비 4,400 0 4,400

01 자산및물품취득비 4,400 0 4,400

○전기절감형 자동전압조정기 4,400 0 4,4004,400,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주1동 215,994 209,994 6,000

시 15,060 15,060 0

구 200,934 194,934 6,000

주민자치 기반 강화(영주1동) 125,187 119,187 6,000

시 15,060 15,060 0

구 110,127 104,127 6,000

쾌적한 주민센터 환경 조성 27,027 21,027 6,000

친근한 청사운영 27,027 21,027 6,000

405 자산취득비 12,000 6,000 6,000

01 자산및물품취득비 12,000 6,000 6,000

○전기절감형 자동전압조정기 6,000 0 6,0006,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주2동 245,006 240,922 4,084

시 17,060 17,060 0

구 227,946 223,862 4,084

주민자치 기반 강화(영주2동) 142,855 139,771 3,084

시 17,060 17,060 0

구 125,795 122,711 3,084

쾌적한 주민센터 환경 조성 23,145 20,061 3,084

친근한청사운영 23,145 20,061 3,084

201 일반운영비 17,754 16,254 1,500

02 공공운영비 16,284 14,784 1,500

○공공요금 부족분 1,500 0 1,5001,500,000원

401 시설비및부대비 5,391 3,807 1,584

01 시설비 5,391 3,807 1,584

○무정전전원장치(UPS) 산업용 축전지 교체

1,584 0 1,5841,584,000원

행정운영경비(영주2동) 102,151 101,151 1,000

인력운영비 57,043 56,043 1,000

부서운영 인력운영비 57,043 56,043 1,000

204 직무수행경비 16,120 15,120 1,000

02 직급보조비 16,120 15,120 1,000

○직급보조비 16,120 15,120 1,000

ㅇ8급~9급 6,040 5,040 1,000경정 6,040,000원
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